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21/032 Godkjenning av innkalling 
 
Innkalling foreslås godkjent. 
 
 
 
 
 
SMR - 21/032 Vedtak: 
Innkalling godkjennes. 
 
 
 

21/033 Godkjenning av referat 
 
Referat foreslås godkjent. 
 
 
 
 
 
SMR - 21/033 Vedtak: 
Referat fra forrige møte godkjent. 
 
 
 

21/034 Samlesak for meldinger 
 
Alle sakene forslås tatt til orientering. 
 
 
 
 
 
SMR - 21/034 Vedtak: 
Sakene er tatt til orientering.  I MS 1 blir forslaget fra korlederne om å ha GospelKis og 
Minigospel annenhver onsdag tatt til følge. I MS5 blir forslaget om å ha gospelgudstjeneste 
14.november kl 19  tatt videre med til resten av stab og Confession. 
 
 
 
 
 

1 Ledersituasjonen i GospelKids/ MiniGospel 
 
Forslag til vedtak: 
Vi foreslår at saken tas til orientering. 
 
 
 
 
Menighetsrådet fikk en presentasjon av barnekorenes nåværende situasjon fra kor-lederne 
som var tilstede på møtet:  
 
Det har «alltid» vært barnekor i Sørnes. Kantor har vært med nesten alltid, men det har vært 
mangel på flere ledere. Det ble litt forskyvninger på ansvaret da den ene 
trosopplæringslederen (som hadde det ene koret) sluttet i 2019 og på grunn av lengre 
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sykdomsfravær (kantor). Året 2020 og så langt i 2021 har også vært utfordrende med hensyn 
til smittevern og mangel på nok ledere/frivillige. 
Forslaget til korlederne ble presentert; kantor og trosopplæringsleder skal ha GospelKids 
annenhver onsdag og det samme med MiniGospel. Det blir frivillige voksne som har 
GospelKids annenhver onsdag, slik at GospelKids får øvelse hver onsdag. Det er ennå ikke 
nok frivillige voksne til at MiniGospel kan ha hver onsdag, men det jobbes med å få til et 
opplegg slik at de også får ha øvelse hver onsdag. 
Det blir felles oppstart 1.september. Da blir det også klart om MiniGospel har øvelse 
annenhver eller hver onsdag. 
 
 
SMR - 1 Vedtak: 
Saken ble tatt til orientering og forslaget fra korlederne om å ha GospelKis og Minigospel 
annenhver onsdag tas til følge. 
 
 
 

2 Orientering rundt ansvars- og ulykkesforsikringen for 2021 
 
Forslag til vedtak: 
Saken foreslås lest på forhånd (se vedlegg) tatt til orientering. 
 
 
 
 
Det ble kort orientert om forsikringen og daglig leder gav utfyllende info om at dette gjaldt de 
som kom til kirken og ikke de ansatte. Menighetsrådsleder forklarte også at dette er er veldig 
rimelig og god forsikring. Den er viktig å vite om dersom noe skulle skje. 
 
SMR - 2 Vedtak: 
Saken tatt til orientering. 
 
 
 

3 Orientering om prestens styreverv i fagforening 
 
Forslag til vedtak: 
Sak foreslås å bli tatt til orientering. 
 
 
 
 
Orientering om vervet og presten svarte på spørsmål som kom. 
 
SMR - 3 Vedtak: 
Saken tatt til orientering. 
 
 
 

4 Orientering rundt budsjettprosess 2022 - innspill til Sola kommune 
 
Forslag til vedtak: 
Saken foreslås tatt til orientering. 
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Det ble orientert om saken. 
 
SMR - 4 Vedtak: 
Sak tatt til orientering. 
 
 
 

5 Orientering om gudstjenester i Sørnes kirke til høsten 
 
Forslag til vedtak: 
Sak tas til oreinetring. 
 
 
 
 
Det var ingen spesielle hensyn som måtte tas, annet enn at 14.november ble foreslått som 
en kveldsgudstjeneste/ gospelgudstjeneste kl 19. 
 
SMR - 5 Vedtak: 
Sak ble tatt til orientering og forslaget om å ha gospelgudstjeneste 14.november kl 19  tas 
videre med til resten av stab og Confession. 
 
 
 

21/035 Pengegave til Sola og Sørnes menighet før nyttår i 2020 
 
Forslag til vedtak: 
Menighetsrådet foreslår at de to daglige lederne for hhv Sola og Sørnes danner en 
arbeidsgruppe med frivillige fra begge menigheter for å tilby/organisere aktivitet som passer 
for tweens-målgruppen.  
 
 
 
 
 
Saken ble diskutert fra mange sider; det er positivt med engasjement og giverglede til 
menighetene, samtidig må ikke pengene bli styrende på hva menigheten skal drifte. Dette 
var viktig for menighetsrådet (MR) å poengtere. Samtidig er MR opptatt av at tweens (ca 9-
13 år) får aktiviteter i et godt, kristent nærmiljø. Med et nytt kirkebygg sentralt i Sola, er det et 
fint tidspunkt å starte opp noe samarbeid på tvers mellom Sørnes og Sola. Det er ønskelig at 
et potensielt samarbeid vil komme begge kirker til gode. 
 
Det er viktig å fremheve at det er en stor arbeidsbelastning fra før av på en liten stab, derfor 
er det viktig at frivillige blir med i et eventuelt oppstarts- arbeid. Men trosopplæringsledere 
kan rådføres angående innholdet i gruppa. Vi trenger også forankring i menighetsrådet, 
derfor er det en fordel at et medlem blir med i en arbeidsgruppe, slik som foreslått. Giverne 
av pengegaven ble også forslått å bli med i gruppen. 
 
 
SMR - 21/035 Vedtak: 
Menighetsrådet gir sin støtte til at daglige ledere i Sola og Sørnes nedsetter en 
arbeidsgruppe bestående av frivillige som ser på muligheten til å etablere et samarbeid 
mellom menighetene angående tweens-opplegg/aktivitet. Liv Reidun blir Sørnes MR sin 
representant i arbeidsgruppen. 
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21/036 Søknad om økonomisk støtte til Sommerkonsertene 2021 
 
Forslag til vedtak: 
Det foreslås at Sørnes menighet støtter Sommerkonsertene med 3000,- kr, slik som de 
søker om. 
 
 
 
Menighetsrådet er positive til  forslaget om støtte. 
 
SMR - 21/036 Vedtak: 
Menighetsrådet vedtok forslaget om å innvilge støtte på 3000,- kr til Sommerkonsertene. 
Daglig leder ordner det praktiske mht utbetaling. 
 
 
 

21/037 Søknad til biskop og grad av hvithet på liturgiske møbler 
 
Forslag til vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner hvitfargen vi (AU) har kommet frem til og at kirkeverge sender 
søknad til biskopen utifra de opplysninger og tegninger som Link har laget. 
 
 
 
 
Menighetsrådet fikk se to treplater (fra den gamle klokker-pulten)  der driftsleder hadde testet 
med panel-lysner. Det er enighet rundt lyshetsgraden og tegningene fra arkitekt i del 2 av 
fornyelsesprosessen. 
 
SMR - 21/037 Vedtak: 
Det ble vedtatt at Sørnes menighet ber kirkevergen oversende søknad til biskopen i 
Stavanger bispedømme om fornyelse av alter og døpefont i form av nedpussing og 
behandling  med to lag panel-lysner, samt nye knefallselementer og nytt Ordets sted ut ifra 
tegninger fra Link. Menighetsrådet vil også be om at skader på møbler utbedres. 
 
 
 

21/006 Eventuelt 
 
 
 
 
 
Det kom 4 saker til eventuelt: 
1. Vedtaket som ble gjort på årsmøtet angående justert gudstjenesteordning der en skal 

stå ved siste salme og følgene av det: Enkelte eldre strever litt med å reise seg i 
slutten av gudstjenesten. Her kom det i MR forslag om at en kan nevne til deltakere at 
de kan få sitte, da det ikke er "lovpålagt" å måtte stå. Sak ble tatt til orientering. 

2. Informasjon om ny dirigent i Confession: Ane Eriksen tiltrer i jobben 20.august. 
Forslag: Standard aarbeidsavtale signeres. MR vedtar at avtale kan signeres. 

3. Informasjon om at høst-basaren må flyttes fra lørdag 25.september til lørdag 
2.oktober, på grunn av dobbelt-booking den dagen. Forslaget tas til følge. 

4. Den 6.oktober er det satt opp et fellesmøte med Sola Kirkelige Fellesråd (SKF). Det 
vil blant annet bli informert om den økonomiske situasjonen. 

5. Det er konsert førstkommende torsdag 17.juni med Hilde Svela og Tore Thomassen kl 
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20.00. Vel møtt! 
 
SMR - 21/006 Vedtak: 
Det ble vedtatt at ny dirigent for Confession tilsettes og signerer avtale med daglig leder, for 
menigheten. 
Det ble vedtatt at basaren flyttes fra 25.september til 2.oktober på grunn av en dobbelt-
booking. 
 
 
 


